cognitis p eundem  
 missionem suam in ead Inscriptone expressam in bonis eius Village  
 non puchione imo eorundem bonorum pparum adempionis, Possessio  
 non et in turbationis pparata Inscriptone Obligatoria cum sui  
 ne in se de pmissis Landre ad Officium et iudicium pntis Romen  
 nale Præmyst p vadio Summas in ead Inscriptone contene  
 et in tentat, Tum Lucris Per lucris, vadiisq In plicans totoz Pro  
 et eiusq antecedens et subsequenti ipaz pona Banitionis si e  
 rum aliqua obtenta sui, eiusq publicacione ob plenariam p  
 si b. Recognoscantam variis p fiamnem Lucrat Emitte, libe  
 et absolutum pronuniat per pperio, Causam eandem et adionem et  
 Processum ac ipsam poenam Banitionis cum ipz publicacione  
 et p omnia passat mortificat et annihilat Talia Nihilominus  
 Inscriptone pparata Obligatoria Cum Omnibz etub Condicionibz et  
 in eadem Inscriptone contenta plene in robore si b. Recognoscantam

Feria Secunda post Dominicam  
 miniscere Quadragesimam proxima An  
 Millmo Sexcentmo Quinquagimo

R. Lenkiewicz R. Fel

104/III

1/150?

In parens personalis Coram  
 canonicis Præmystiensibus  
 Ordinis Sancti Basilii  
 et ab eodem pntis  
 pntis et Imperialis  
 Præmystien.